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 آلن دلون، بازیگر نامدار فرانسوی در طول دوران حرفه ای خود با کارگردانان نامداری چون رنه 
کلمان، میکل آنجلو آنتونیونی، لوکینو ویسکونتی، آلن کاوالیه، ژان پیر ملویل  ، ژان لوک گدار گزارش

و انیس واردا همکاری داشته و به شهرتی عالمگیر دست یافته است. دلون تقریبا هر نقشی را 
که در هر فیلمی، چه هنری و روشنفکری و چه تجاری و کلیشه ای بازی کرده و به بهترین نحو  ممکن   را انجام 
داده است. جذابیت مردانه، نگاه نافذ، تناسب اندام، صدایی خشن که البته برای ما ایرانی ها با صدای لطیف و 
شیک خسرو خسروشاهی تداعی می شود و البته انتخاب های حرفه  ای درست، خیلی زود به چهره  شدن دلون 
در سینما کمک کرده است، اما سال هاست که خبری از او در عالم سینما نیست. با این حال این ستاره سابق 
سینما هنوز در سرخط خبرها حضور دارد، اما چرا؟ جواب یک کلمه است: »حاشیه«. دلون در این سن و سال 

توش و توان فعالیت هنری ندارد، اما حاشیه ها دست از سرش برنمی دارند. این حاشیه ها چیست؟

اکران

جشنواره

هنوز این زخم تازه است
علیرضا داوودنژاد، کارگردان سینما درباره فرزندش زنده یاد رضا داوودنژاد:  هنوز این زخم تازه و گفتن از آن 
برایم دشوار است. شاید تصورش آسان نباشد، ولی حال و روز من بیشتر به فرزندی می ماند که پدری رفیق 

و صمیمی و مراقب و دلسوز را از دست داده است. ٫ ایسنا

معیارهای واحد برای تلویزیون، سینما و شبکه نمایش خانگی 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد اسلامی در جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور: درصدد هستیم در تلویزیون، 
سینما و نمایش خانگی معیارهای واحد اعمال شود. برخی مطرح می کنند که تلویزیون باید مرزهای محکم تری داشته 

باشد، این مرزبندی ها در سینما کمی ضعیف تر و در نمایش خانگی هم وضعیت خاص خودش را داشته باشد.

صفحه آرا: مهدی سلامی

موج تازه گیشه 
فیلم های مدیری و سهیلی از امروز روی پرده می آید 

یک تریلر معمایی و یک کمدی اجتماعی فضای اکران را متحول 
می کند؛ 2فیلم از 2چهره شناخته شده که یکی  از پرکارترین 
چهره های هنری این سال هاست و به عنوان برنامه ساز بسیار پرکار 
بوده و دیگری کارگردانی که چند سال است از درام های اجتماعی 
به کمدی سازی  روی آورده است؛ مهران مدیری و سعید سهیلی. 
از مدیری »ساعت ۶ صبح« و سهیلی »پول و پارتی« روی پرده 
سینماها آمده  است؛ فیلم هایی که کارشناسان اکران امیدوارند با 

اقبال عمومی مواجه شوند.

ساعت ۶صبح 
نام پرتکرار شبکه نمایش خانگی 
این سال ها، در بازگشت به سینما 
سراغ سوژه ای رفته که کمدی 
نیست.»ساعت ۶صبح« ساخته 
مهران مدیری از امروز به چرخه اکران 
افزوده خواهد شد؛ فیلمی که سال 

گذشته در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر متقاضی حضور در 
جشنواره بود، اما به فهرست هیأت انتخاب راه پیدا نکرد. باید دید 

فیلم تازه مدیری با چه بازخوردی مواجه خواهد شد.

پول و پارتی
کارگردان سینمای جنگ و سازنده 
درام های اجتماعی، در دهه 90 
بیشتر کمدی ساخته و فیلم تازه اش 
هم در این ژانر ساخته شده است. 
»پول و پارتی« یکی از فیلم هایی 
است که از امروز اکران خود را آغاز 

می کند. سهیلی که در 2 دهه اخیر بیشتر به ساخت فیلم کمدی 
روی آورده پس از ساخت سه گانه »گشت ارشاد« که آخرین آن در 
سال۱۴00 اکران شد، »پول و پارتی« این فیلم در فضایی کمدی 
و رمانتیک ساخته شده و بازیگران نام آشنای طنز، همچون امیر 
جعفری، مهدی هاشمی، هادی کاظمی در کنار ساعد سهیلی و 

پردیس احمدیه در آن حضور دارند.

از تیم برتون تا آلمادوار 
اعلام فهرست فیلم های بخش مسابقه جشنواره ونیز 202۴

با اعلام فهرست فیلم های مسابقه جشنواره ونیز، مشخص 
شده که جشنواره امسال یکی از ادوار پرستاره فستیوال 
خواهد بود . در بخش مسابقه ونیز فیلم های کارگردانانی 
مانند پدرو آلمادوار، تاد فلیپس، والتر سالس و جیانی 
آملیو حضور دارند. در بخش خارج از مسابقه هم فیلم 
های کارگردان هایی چون آلفونسو کوارون و تیم برتون به 
نمایش درمی آید .  هشتاد و یکمین دوره جشنواره ونیز با 
فیلم »بیتل جوس بیتل جوس« ساخته تیم برتن آغاز به کار 
می کند که در بخش خارج از مسابقه پذیرفته شده است.  
فیلم »باغ آمریکایی« به کارگردانی پوپی آواتی محصول 
ایتالیا فیلم اختتامیه جشنواره ونیز است. در بخش خارج از 
مسابقه و  شاخه سریال  »سلب مسئولیت« ساخته آلفونسو 
کوارون،»ام:پسر قرن« ساخته جو رایت،»خانواده هایی 
مانند ما« ساخته توماس وینتربرگ، »سال های جدید« 
به کارگردانی رودریگو سوروگوین نمایش خواهند داشت. 
در بخش خارج از مسابقه شاخه فیلم های سینمایی آثاری 
مانند »ولفس« ساخته جان واتس،»ابر« ساخته کیوشی 
کوروساوا، فیلم noisavnI ybaB ساخته هارمونی کورین 

و »سرانجام« ساخته کلود للوش نمایش خواهند داشت. 

تیم سازنده »پایتخت۷« همان گروه قبلی است. محسن تنابنده به عنوان 
نویسنده  و سیروس مقدم در مقام کارگردان و الهام غفوری، تهیه کننده فصل گزارش2

هفتم سریالی است که فصل ششم آن با حواشی زیاد به پایان رسید و گفته 
می شد کسی تمایلی به ساخت این سریال ندارد و مدیران سازمان هم آنقدرها راضی به ساخت 
فصل هفتم نیستند. چند وقت پیش بود که خبر تولید فصل هفتم به نقل از هومن 
حاجی عبداللهی منتشر شد. بازیگر این سریال که به نظر می رسد در صفحه شخصی اش از اوضاع 

و احوال این سریال خبر می دهد.
اما شنیده ها حاکی از آن است که این سریال در مرحله پیش تولید قرار دارد. سیروس مقدم به 

همراه تیمش طی چند هفته آینده کارتصویربرداری سریال را آغاز می کند.
 این فصل از »پایتخت« با طراحی محسن تنابنده و کارگردانی سیروس مقدم ظاهرا 

قرار است نوروز ۱۴0۴ و همزمان باماه مبارک رمضان روی آنتن شبکه یک برود. ۳۱خرداد  امسال 
بود که هومن حاجی عبداللهی، بازیگر نقش رحمت در حساب کاربری اش در توییتر تصویری 
از شیرینی رنگینک به شکل عبارت »پایتخت۷« منتشر کرد و نوشت: »شروع پایتخت۷« به 
شیرینی رنگینکیه که بچه های پشت صحنه درست کردن.« این جمله اگرچه نمی توانست 
شاهدی کامل برای کلید خوردن سریال باشد اما از سوی عده ای به این معنا تعبیر شد؛ ضمن 
اینکه همه را مطمئن می کرد که تلویزیون برای ساخت دنباله »پایتخت« سرانجام با گروه سازنده 
به توافق رسیده است. هومن حاجی عبداللهی همچنین در یکی از پست هایش به حضور بهرام 
افشاری در این فصل اشاره کرده و این نشان می دهد که در فصل هفتم مهران احمدی و سارا و نیکا 
فرقانی حضور ندارند و مابقی بازیگران مقابل دوربین سیروس مقدم می روند. این سریال علاوه بر 

لوکیشن هایش در ایران به نظر در کشور تاجیکستان هم فیلمبرداری می شود. 

»پایتخت7«اواسطمردادکلیدمیخورد
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وقایع نگاری حاشیه های یک ستاره بازنشسته

مرگ خودخواسته
اواخر سال۱۴00 خبر آمد که دلون قصد اتانازی یا 
همان  تن دادن به مرگ خودخواسته را دارد. رسانه ها 
خبر دادند این ستاره تصمیم گرفته تا در آینده نزدیک 
با اتانازی یا مرگ خودخواسته به زندگی خود پایان 
دهد. این بازیگر سرشناس فرانسوی در این باره گفت 
وضعیت جسمانی اش روزبه روز بدتر شده و دیگر 
به او اجازه نمی دهد مثل قبل به بازیگری بپردازد. 
انجام این کار در بعضی کشورها مجاز و در برخی 
دیگر ممنوع است. اسطوره سینمای فرانسه و یکی 
از خوش سیماترین بازیگران مرد تاریخ سینما در 
سال20۱9 ، 2بار سکته کرده و از آن زمان تاکنون در 
بستر بیماری افتاده است. وی در حال حاضر در کشور 
سوئیس زندگی می کند که اتانازی در آنجا مجاز است.

بابامو تنها بذارید
در فروردین۱۴0۱ خبر دیگری در رد خبر قبلی 
آمد. آلن فابین، فرزند آلن دلون در واکنش به 
اخبار منتشرشده درباره تمایل پدرش به مرگ 

خودخواسته با انتشار مطلبی در صفحه اینستاگرام 
خود این شایعات را رد کرد. او نوشت: »معمولا این 
کار را نمی کنم، اما این ماجرا از کنترل خارج شده و 
بیش از 2هفته است که در پیام هایم، در به اصطلاح 
»مجله ها« و در کامنت هایم می خوانم که پدرم قصد 
دارد با استفاده از اتانازی به زندگی خود پایان دهد، 

اما این خبر جعلی است.«

ارثیه پرماجرا
در دی۱۴02، خبر دعوای فرزندان دلون بر سر 
ارثیه پدرشان به رسانه ها کشیده شد. به گزارش 
رسانه ها، دعوا بر سر ارثیه 2۴۵میلیون یورویی 
)بیش از 2۶۸میلیون دلاری( دلون است که رقابتی 
تلخ را در میان فرزندان او برای جلب توجه پدرشان 

به راه انداخته است.

شکایت دلون از آنتونی
در دی ماه همین سال، آلن دلون و دخترش شکایتی 
را علیه آنتونی، پسر بزرگ این بازیگر به اتهام افترا 

طرح کردند. دلون از آنتونی به دلیل اینکه ادعا کرده 
بود پدرش در حال پیر شدن است، شکایت کرد. پس 
از سکته مغزی در سال20۱9، آنتونی دلون مدعی 
شد دلون بسیار ضعیف و خسته شده و در حال مرگ 
است. آنتونی در مورد خواهر ناتنی اش انوشکا دلون 
اظهار کرده بود: »خواهرم هرگز به من و برادرم 
اطلاع نداد که بین سال های 20۱9 تا 2022، پدرم 
حین بازدید از کلینیک در سوئیس تحت ۵آزمایش 
شناختی قرار گرفته و هیچ یک از آنها را با موفقیت 
نگذرانده است.« دلون به سرعت از طریق وکیلش 
کریستوف آیلا واکنش نشان داد و گفت که به شدت 
از جو رسانه ای که توسط پسرش آنتونی سازماندهی 
یافته شوکه شده و نمی تواند پرخاشگری پسرش 
آنتونی را که مدام به او می گوید سالخورده است 
تحمل کند. وکیل آلن دلون مدعی است که آنتونی 
تنها یک هدف دارد که آسیب رساندن به شهرت 

انوشکا و رابطه منحصر به فردی است که او همواره با 
پدرش داشته است.

کشف اسلحه در خانه دلون
اسفند سال۱۴02 خبر دیگری باعث شد که باز 
نام دلون در صدر اخبار ستاره ها قرار بگیرد. پلیس 
فرانسه ۷2قبضه سلاح گرم بدون مجوز قانونی را از 
خانه دلون کشف و ضبط کرده بود. پلیس همچنین 
بیش از ۳هزار گلوله و یک میدان تیر را در خانه 
روستایی این بازیگر در منطقه دوشی در فاصله 

۱۳۵کیلومتری جنوب پاریس پیدا کرد.

عکس چهره شکسته آلن دلون
اردیبهشت امسال دختر دلون عکسی از او منتشر 
کرد که تفاوت مشهودی با چهره آشنای این بازیگر 
داشت. انوشکا با انتشار این تصویر در اینستاگرام 

خود نوشت: »صبح جمعه از پدرم عکس گرفتم.« 
این عکس با واکنش های فراوان کاربران شبکه های 
اجتماعی در فضای مجازی و رسانه ها مواجه شد که 

تصویر متفاوتی از دلون در ذهن داشتند.

زدوخورد خواهر و برادری
خرداد امسال خبر دیگری از درگیری میان دختر و 
پسر کوچک دلون منتشر شد. گویا آلن   فابین تصمیم 
گرفته بوده وسایل خواهرش را که در ساختمانی از 
املاک پدرشان در منطقه دوچی فرانسه قرار داشت، 
بدون اطلاع قبلی او جابه جا کند و دختر آلن دلون 
پس از اطلاع از این موضوع، دچار خشم دیوانه واری 
می شود و بلافاصله به محل می رود که در آنجا 
مشاجره شدیدی بین او و آلن فابین درمی گیرد. 
این درگیری به قدری خشونت آمیز بود که مأموران 

امنیتی ویژه آلن دلون مجبور به مداخله می شوند.


